Ч=ваш  Республикин

С\нт\рв=рри район\н

депутатсен Пух=в\

                   Й Ы Ш + Н У

№
С\нт\рв=рри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Мариинско-Посадское

районное Собрание депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

     25.09.2017  № С-10/4
г. Мариинский  Посад

	О согласовании передачи земельного участка муниципальному образованию – город Новочебоксарск для предоставления многодетным семьям на территории Кугеевского сельского поселения

          В соответствии с Законом Чувашской Республики 01.04.2011 № 10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике»
Мариинско-Посадское районное Собрание депутатов

 р е ш и л о:
1. Согласиться с безвозмездной передачей земельного участка с кадастровым номером 21:16:000000:7484 площадью 49,9453 га, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведения сельскохозяйственного производства, расположенный на территории Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, муниципальному образованию – город Новочебоксарск Чувашской Республики.
2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию  в печатном средстве массовой информации "Посадский вестник".
Глава Мариинско-Посадского района –

Председатель Мариинско-Посадского

районного Собрания депутатов

                             Н.П.Николаев